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e Porc haché a la citronnelle
et noix de coco pimenté
accompagné de riz nature et
légume mariné

e Bdanh xéo
e Bdnh cuén

e Poulet a la citronnelle et noix de
coco pimenté accompagné de riz
nature et légume mariné

® Ravioli grillé a la viande
porc et crevette

e Plat végétarien selon les
légumes de saison
accompagné de riz parfumé

® Ravioli grillé végétarien

e Brioche a la viande baozi

e Soupe vietnamienne phé (selon
saison)

® Brioche nature (accompagnement)

e Soupe tofu et algue ( selon
saison)

PrixeneurosTTC

10,00€

7,00€
7,00€
10,00€

8,00€

8,00€

6,00€
3,00€
9,00€

3,00€
4,00€

Desserts
e Nougat chinois
e Gingembre confit
® Boules de coco
* Beignets de banane flambés
¢ Beignets d’ananas flambés
¢ Assortiment de beignets
e Ljtchis au sirop

* Ananas ou mangue frais

Boissons
¢ Jus de mangue (25cl)

¢ Jus de coco (25cl)

e Jus de lychee (25cl)

e Coca Cola (33cl)

e Coca Cola Zéro (33cl)

e Biere chinoise Tsing - Tao (33cl)
e Biére japonaise Asahi (33cl)

e Café

e Thé vert chinois

* Thé glacé

¢ San Pellegrino (50cl)

37,5cl
Chinon rosé AOP 7,00€
Earl Hérault
Chinon rouge AOP 8,50€
Earl Hérault

Prix en euros TTC

3,00€
3,00€
4,50€
3,50€
3,50€
5,00€
3,50€
3,50€

1,80€
1,80€
1,80€
1,80€
1,80€
3,00€
3,50€
1,80€
1,80€
1,80€
2,80€

75cl
14,00€

17,00€

MEI -WEI
2 1k 46 X

Plats a emporter
Restauration rapide

De 11h30 a 15h00
(mercrediadimanche)
et de 18h a 23h
(lundi a dimanche)

Cuisine traditionnelle
« faite maison »

Sur place ou
a emporter

0247 66 12 41
14 rue de la Rotisserie
37000 Tours

J n Restaurant
Mei - Wei Tours

deliveroo
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Potages

BEEE7 Pékinois piquant 3,50€
Hors - d’ceuvre
e F5 YEHR Assortiment de samoussas 6,00€
et de crevettes
e 5 Beignets de samoussa 5,00€
YEHR Beignets de crevettes 6,00€
58001 Salade impériale 7,50€
tkFaEL  Paté impérialvietnamien (nem) 5,00€
B E ARk (/N) Petit bi-bun :
au beeuf 6,00€
au poulet 6,00€
auxcrevettes 7,00€
A Askky (K ) Grand bi-bun et nem :
au beeuf 9,00€
au poulet 9,00€
auxcrevettes 10,00€
4 HEE Rouleau de printemps 3,00€
iINGE Raviolis de crevette a la vapeur 4,00€
FFEYEXY  Beignet de poulet au citron 6,00€
Fruits de mer
ik £8 HIN Crevettes 9,00€
sautées aux 5 parfums
SH7 BN Crevettes sautées a I’ananas frais 9,00€
ZNIELIS Crevettes sautées aux 9,00€
champignons noirs
IJIRUEEN Crevettes sautées a la mangue 9,00€
(selon saison)
Crevettes sautées au curry 9,00€
Poulet
TR Sauté qux 5 parfums 7,00€
S EY Sauté al’ananas frais 7,00€
NEN ] Sauté auxchampignons noirs ~ 7,00€

Prix eneurosTTC
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Aucurry 7,00€

Sauté sauce aigre - douce 7,00€

Sauté pimenté 7,00€
Canard

Laqué cantonnais 9,00€

Sauté al’ananas frais 9,00€

Sauté a la mangue (selon saison)9,00€

Porc
Laqué cantonais 9,00€

Beeuf
Sauté aux 5 parfums 7,50€
Sauté au curry 7,50€
Sauté aux oignons 7,50€
Sauté au saté 7,50€
7,50€

Riz et Pdtes

Riz nature 2,50€
Riz cantonais 4,00€
Riz sauté au beeuf 8,00€
Riz sauté au poulet 8,00€
Riz sauté aux crevettes 9,00€
Nouilles de riz sautées natures  5,00€

Nouilles de blé sautées natures 8,00€
Nouilles de blé sautées au beeuf 8,00€

Nouilles de blé sautées 9,00€
aux crevettes

Nouilles de blé sautées au poulet 8,00€

Nouilles de rizsautées au 8,00€
beeuf et au poulet

Nouilles deriz sautées 9,00€
aux crevettes

Légumes sautés shop - suey 4,00€

Prix eneurosTTC

Menu sur place
ou a emporter

(uniquement le midi)

12€

Au choix (plat + garniture + dessert+ boisson)

Plats au choix
Poulet sauté pimenté
ou canard laqué cantonais
ou porc laqué cantonais
ou beeuf sauté aux 5 parfums

Garniture au choix
Riz nature
ou rizcantonais
ou nouilles sautées
natures

Dessert au choix
Nougat chinois
ou ananas frais

ou litchis

Boissons au choix
Jus de mangue
ou jus de coco
ou jus de litchi
ou Coca - Cola Zéro
ou thé vert
ou San Pellegrino (+ 1,00€)

Prix en eurosTTC



